[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 04428/2018, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 008/2018.
Objeto :  Registro de Preços para fornecimento de Tiras Teste para Determinação Quantitativa de Glicose, de forma parcelada, para consumo da Secretaria Municipal de Saúde, do Executivo Municipal, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I.
Resultado do Processo:
· Cirúrgica Lajeadense Ltda EPP, CNPJ nº  21.112.395/0001-94 - no valor unitário de R$ 0,49 (quarenta e nove centavos) a Tira Teste.
Sant’ Ana do Livramento, 23 de Julho de 2018.
	Francisco C M Lemes
	Celina T A S Costaguta
	Luciana Mello de Macedo

	Membro
	Presidente
	Membro